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BAD HEILBRUNN

Liche Grigle,

GENTILI CLIENT
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Mit Speisen und Getranken aus den verschiedensten
Regionen ltaliens mdchten wir Sie verwdhnen.

Fragen Sie auch nach unserer
AKTUELLEN WOCHENKARTE ODER
SAISONALEN SPEZIALITATEN.

Sonderwlnsche, Anregungen und Kritik Ihrerseits sind
bei uns willkommen. Bitte sprechen Sie uns an,
damit es uns immer besser gelingt, Ihnen ein paar schéne Stunden
im mediterranen Flair zu ermdglichen.

ES HAT IHNEN GESCHMECKT?
Empfehlen Sie uns gerne weiter und verschenken Sie einen
Espresso oder Cappuccino auf Kosten des Hauses.
Fragen Sie nach unseren Empfehlungskarten.

GUTEN APPETIT WUNSCHT FAMILIE CASULA




/' VORSPEISEN

Bruschetta 7,30 €
Getoastetes Brot mit Tomaten,
Basilikum, Knoblauch, Rucola und Parmesan

Mozzarella Caprese di Bufala 10,50 €
Tomatenscheiben mit Biiffelmozzarella
in Olivenol und Basilikum

Carpaccio 13,90 €
Hauchdiinne Rinderfiletscheiben
mit Parmesan und Olivendl

Vitello Tonnato - Kalbfleisch mit Thunfischcreme 13,90 €

Z{W * SUPPEN

Crema di pomodore 6,80 €
Tomatencremesuppe
Stracciatella 6,20 €

Rinderbriihe mit geschlagenem Ei ®

Saisonale Suppen
auf Anfrage-
Bspw.
Kiirbiscremesuppe
im Herbst.
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R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
STIHIM———————n’ Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte moglich m—————"A




I ¢ ' SALATE

Insalata mista con tonno
Gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata mista - Gemischter Salat

Insalata pomodori
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata pomodori con tonno
Tomatensalat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata verde - Griiner Salat

Insalata di rucola con pomodori
Salat mit Rucola, Tomaten und Parmesankase

Insalata con funghi
Gemischter Salat mit gebratenen Champignons

Insalata Italia
Gemischter Salat mit Thunfisch, Schafskase,
Oliven, Ei, Zwiebeln und Peperoni @

o R_STORANTE (&)

R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
L

Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte mdglich )

Wahlweise mit
Joghurt-Dressing,
French-Dressing
oder Essig

9,50 €

7,30 €
7,30 €

9,50 €

6,20 €
10,50 €

11,70 €

13,90 €




L

Wp%f/ * PIZZA

Pizza Pane solo

Pizza Pane - Mit Tomaten oder Knoblauch

Pizza Margherita - Mit Tomaten und Kase

Pizza Rucola - Mit frischen Tomaten, Rucola und Parmesan

Pizza Napoletana - Mit Sardellen und Kapern

Pizza Ricardo - Mit Schinken, frischen Champignons und Thunfisch
Pizza solo Tonno - Mit Thunfisch

Pizza Tonno e Cipolla - Mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Prosciutto e Funghi - Mit Schinken und Champignons
Pizza Smeralda - Mit Schinken und Ananas

Pizza Stagioni - Mit Vorderschinken, Peperoni, Champignons und Paprika
Pizza Ricotta - Mit scharfer Salami, Oliven, Ricottakase und Rucola
Pizza Spinaci e Uovo - Mit Spinat, Schinken, Spiegelei und Zwiebeln
Pizza Gorgonzola - Mit Vorderschinken und Gorgonzola

Pizza Spinaci - Mit frischem Spinat

Pizza Spinaci e Gorgonzola - Mit frischem Spinat und Gorgonzola

Pizza Spinaci con Salmone - Mit frischem Spinat und frischem Lachs
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Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte méglich
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4,50 €
510 €
8,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
9,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
9,50 €
10,50 €

11,70 €
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Pizza Prosciutto - Mit Vorderschinken 9,50 €
Pizza Funghi - Mit frischen Champignons 9,50 €
Pizza Vegetaria - Mit frischem Gemuse 10,50 €
Pizza Sarda - Mit Parmaschinken und Rucola 11,00 €
Pizza Diavola - Mit scharfer Salami und Peperoni 10,20 €
Pizza Inferno - Mit Paprika, Oliven und scharfen Peperoni 10,50 €
Pizza Calzone - Gefullt mit Vorderschinken und Champignons 10,50 €
Pizza Salame - Mit Salami 9,50 €
Pizza Quattro Formaggi - Mit vier verschiedenen Kasesorten 10,50 €
Pizza Capricciosa - Mit Schinken, Champignons, Artischocken und Oliven 10,50 €
Pizza Speciale - Mit Schinken, frischen Champignons, Paprika, 11,00 €
Peperoni und Artischocken

Pizza Frutti die Mare - Mit Meeresfrichten 12,50 €
Pizza Italia - Mit Schinken, Champignons, Artischocken, 12,50 €

Peperoni, Thunfisch, Ei, Zwiebeln und Paprika
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C q R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

PIZZA

Fiir extra Zutaten
berechnen wir einen
kleinen Aufpreis:
Meeresfriichte, Shrimps,
Parmaschinken

& Gorgonzola — 2,50 €
Knoblauch & Zwiebeln — 0,50 €
Sonstige Zutaten — 1,00 €

Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte mdglich )



Wyﬁlﬁy * NUDELGERICHTE

Penne all’arrabbiata
Nudeln in scharfer Tomatensauce

Penne al gorgonzola
Nudeln in Gorgonzola-Sahnesauce

Spaghetti alla Bolognese
Spaghetti mit Fleischsauce und Parmesankdse

Spaghetti aglio e olio
Spaghetti mit Knoblauch, Peperoncino und Olivenél

Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti mit Schinken und Ei in Sahnesauce ¢

Spaghetti putanesca
Spaghetti mit Sardellen, Kapern und Oliven

Spaghetti Napoli - Spaghetti in Tomatensauce

Spaghetti ai Frutti di mare
Spaghetti mit Meeresfriichten in Tomatensauce

Spaghetti con gamberetti e zucchini
Spaghetti mit Krabben und Zucchini in Tomatensauce

Tortellini panna e prosciutto
Tortellini mit Fleischfiillung in Schinken-Sahnesauce ©®

Tagliatelle con salmone
Bandnudeln in Lachs-Sahnesauce

Tagliatelle alla panna e prosciutto
Bandnudeln in Schinken-Sahnesauce
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R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
Sy Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte mdglich

9,50 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

9,50 €

12,50 €

12,50 €

10,50 €

11,50 €

10,00 €
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Lasagne al forno 10,50 €
Breite Bandnudeln in Tomaten-Fleischsauce

Combinazione 11,60 €
Vier verschiedene Nudelsorten in
Tomaten-Fleischsauce

Rigatoni al forno 10,50 €
Réhrennudeln mit frischen Champignons
und Schinken in Tomaten-Fleischsauce

Tagliatelle con carciofi - vegetarisch 10,50 €
Bandnudeln mit Artischocken liberbacken

EWM KINDER

Spaghetti alla Bolognese 8,00 €
Kleine Portion Spaghetti mit Fleischsauce
und Parmesankase

Tortellini alla Panna 8,00 €
Kleine Portion Tortellini in Sahnesauce

Spaghetti Napoli 8,00 €
Kleine Portion Spaghetti in Tomatensauce

Penne Aurora 8,00 €
Kleine Portion Nudeln in Tomatensahnesauce

o RISTORANTE® W ' W/
o[zZERIA fir Kl
~ Rleca @o)

ez Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte méglich —————n A



4
W ' FLEISCHGERICHTE

CARNE DI MAIALE - SCHWEINEFILET

Scaloppina ai funghi 20,50 €
Drei Schweinefiletmedaillons
mit frischen Champignons in Sahnesauce

Scaloppina al gorgonzola 21,60 €
Drei Schweinefiletmedaillons
in Gorgonzola-Sahnesauce

Scaloppina con vino bianco 19,50 €
Drei Schweinefiletmedaillons in
WeiBweinsauce mit frischem Rosmarin

CARNE ROSSE -
ARGENTINISCHES RUMPSTEAK

Bistecca ai ferri 24,80 €
Rumpsteak vom Grill

Bistecca alla Pizzaiola 26,50 €
Rumpsteak in scharfer Tomatensauce
mit Knoblauch, Oliven und Kapern

Bistecca con aglio e prezzemolo 26,50 €
Rumpsteak mit Knoblauch,
Olivendl und Petersilie

Bistecca ai funghi 28,30 €
Rumpsteak mit frischen Champignons
in Sahnesauce

Zu allen
Fleischgerichten
servieren wir Ihnen
Rosmarinkartoffeln,
frisches Gemiise
der Saison oder
gemischten Salat.
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R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
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%/W * FISCHGERICHTE

Zanderfilet vom Grill 25,50 €

Gamberi ai ferri 2720 €
Gegrillte Scampi

Gamberi ai pescatora 28,50 €
Scampi in pikanter Tomatensauce,
Knoblauch und Kapern

Salmone ai ferri 21,50 €
Gegrillter Lachs

Calamari ai ferri 21,50 €
Calamari vom Grill

Zu allen
Fischgerichten
servieren wir Thnen
frisches

Gemuise der Saison
oder gemischten
Salat.
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' NACHSPEISEN

Hausgemachtes Tiramisu 7,20 €
Italienische Nachspeise mit Biskuitboden,
Mascarponecreme, Amaretto und Sahne

¢ * EIS

Cassata 780 €
Speiseeis mit kandierten Frichten

Tartufo Nero 7,20 €
Schoko-Vanilleeis umhullt mit Schokoladenpulver,
geflullt mit einem Zartschmelzenden Kern aus Vanilleeis

Tartufo Bianco 720 €
Kaffee- und Zabaioneeis mit wei3en Baiserstlickchen

Affogato 510 €
HeiR trifft Kalt: Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Gelato misto 6,60 €
Gemischtes Eis mit drei Kugeln

Gelato misto con panna 7,20 €
Gemischtes Eis mit drei Kugeln und Sahne

Eine Kugel Eis 2,20 €

o R_STORANTE (&)

R @Q Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
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Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte mdglich )
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W * APERITIF

Spritz Veneziano 6,50 €
Mit Prosecco und Aperol

Spritz Campari 7,50 €
Mit Prosecco und Campari

Hugo 6,50 €
Mit Prosecco und Holundersirup

Campari Orange 6,00 €
Campari Soda 5,00 €

v
/]/W%%V ROTWEINE

Chianti 0251 7,80 €
Montepulciano 0,251 7,60 €
Cannonau di Sardegna 0,251 8,20 €
Rotweinschorle 0,50/ 8,50 €
SiiBlicher Wein Lambrusco 0251 580 €

(v
q/mgpmo/uy WEISSWEINE

Pino Grigio 0,251 7,20 €
Lugana 0,251 780 €
Lugana Bulgarini 0,251 9,80 €
WeiBweinschorle 0,50/ 8,50 €
Rose Wein 0251 6,80 €
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QQ Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
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&/ LAt ' BIERE

Reutberger Helles 0,50/ 410 €
Reutberger Radler 0,50/ 410 €
Reutberger WeiB3bier 0,50/ 410 €
Reutberger dunkles WeiB3bier 0,50/ 410 €
Reutberger dunkles Bier 0,50/ 40 €
Hopf leichtes WeiBbier 0,50/ 410 €
Hopf alkoholfreies WeiBBbier 0,501 410 €
Alkoholfreies Helles 0,501/ 4710 €
Reutberger Pils g 0,30/ 3,80 €
Tegernsee Bier 0,30/ 3,80 €

v

' ALKOHOLFREI

Tafelwasser 2,00 € 3,00 €
Spezi 2,50 € 3,90 €
Cola, Fanta 2,50 € 3,90 €
Zitronenlimonade 2,50 € 3,90 €
SCHORLEN

Apfel - Orange - Johanisbeere - Rhabarber 3,00 € 410 €
Aqua Pana 3,00 € 6,50 €
San Pellegrino 3,00 € 6,50 €
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(af?, Tee anef mepir

Espresso
Espresso doppio
Espresso macchiato

Espresso corretto
Mit Grappa oder Digestif nach Wahl

Cappuccino
Latte macchiato
Tasse Kaffee

Tasse Tee

Latte caldo
Tasse heiBe Milch

Cioccolata calda
Tasse heiBe Schokolade

Affogato
Heil trifft Kalt: Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Ramazotti

Averna amaro siciliano
Limoncello

Baileys

Mirto

Grappa

Amaretto

Williams

Vecchia Romagna
Fernet-Branca
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R D o Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
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250 €
3,50 €
3,00 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €

250 €
200 €

3,00 €

4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,00 €
550 €
550 €
4,00 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
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ZUSATZSTOFFE

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff

3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker
5 geschwefelt

6 geschwarzt

7 gewachst

8 mit Phosphat

9 mit SUBungsmittel

10 mit einer Phenylalaninquelle

g R_STOPANTE (&)

_D)Q Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer

;- @, Bargeldlose Zahlung nur mit EC-Karte mdglich
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